
 
 

Khon Kaen University Savings and Credit Cooperative Limited 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลยัขอนแก่น จ ากดั

จ ากัด  
 

ประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จ ากัด 
ฉบับท่ี 30/2568 

เรื่องเสนอราคาจ้างเหมาการซ่อมแซมอาคารส านักงานสหกรณ์ 
 

ด้วยสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด มีความประสงค์จะซ่อมแซมอาคารสำนักงาน
สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด (บริเวณด้านหน้าห้องโถงกระจก) เพ่ือให้บริการแก่สมาชิกผู้
ที่มาติดต่อขอใช้บริการกับสหกรณ์ได้รับความสะดวก และเพ่ือให้เกิดประโยชน์สูงสุดต่อสหกรณ์และสมาชิก  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 75(14) แห่งข้อบังคับสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด 
พ.ศ.2568 ประกอบกับมติที่ประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 46 ครั้งที่ 12/2568 เมื่อวันที่ 14 
กรกฎาคม 2568 จึงได้ออกประกาศเสนอราคาจ้างเหมาการซ่อมแซมอาคารสำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์
มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด โดยให้ผู ้ที ่มีความสนใจเข้าร่วมเสนอราคาจ้างเหมาการซ่อมแซมอาคาร
สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น จำกัด ดังต่อไปนี้ 

ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ เป็นดังนี้ 
1.เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคล มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างดังกล่าวซึ่งต้องมีผลงาน 

ประเภทเดียวกันในวงเงินไม่น้อยกว่า 500,000.-บาท (สัญญาเดียว) 
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ้งงานของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว 
3. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของ      

ผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นว่านั้น 
4. เป็นผู้ท่ีผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบ้ืองต้นในการจ้างของสหกรณ์ 
5. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สหกรณ์ ณ วัน

ประกาศ เสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอ
ราคาจ้างครัง้นี้   

รายละเอียดก าหนดการเสนอราคาจ้างเหมา เป็นดังนี้ 
1. ซื้อซองเสนอราคาระหว่างวันที่ 15-31 กรกฎาคม 2568 ราคาซองละ 1,000.-บาท (ค่าใช้จ่าย

ในการซ้ือซองเสนอราคาจ้างเหมาสหกรณ์จะไม่คืนให้ไม่ว่ากรณีใด ๆ)  
 2. ย่ืนซองเสนอราคาระหว่างวันท่ี 1- 8 สิงหาคม 2568 
 3. เปิดซองเสนอราคาในวันท่ี 13 สิงหาคม 2568  ต้ังแต่เวลา 12.00 น. เป็นต้นไป    
 4. ทำสัญญาภายในวันที่ 22 สิงหาคม 2568  ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัย 
ขอนแก่น จำกัด     

/โดยผู้ท่ีสนใจ... 



สหกรณม์ั่นคง สมาชิกมั่งคั่ง สังคมยั่งยืน 

@coopkku 
www.coopkku.com สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแกน่ จ ากัด 

094-2953331, 083–1422699, 089–6224432, 095-6604069  
043-009700 ภายใน 44301 – 44329  โทรสาร 043-202422 

123 หมู่ 16 ถนนมิตรภาพ ต าบลในเมือง อ าเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น 40002 
 

coopkku@gmail.com 

2 
 

 
 

โดยผู้ที ่สนใจเสนอราคาสามารถติดต่อซื้อซองสอบราคาและขอดูสถานที่ได้ในวันที ่ 15-31 
กรกฎาคม 2568 ระหว่างเวลา 09.00 – 15.00 น. ณ สำนักงานสหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น 
จำกัด หรือติดต่อสอบถามรายละเอียดได้ที่โทรศัพท์หมายเลข 094-2953331,089-6224432, 083-
1422699, 095-6004069 หรือ E-Mail-Address : coopkku@gmail.com 

 
จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
ประกาศ ณ วันที่  15  กรกฎาคม พ.ศ. 2568 

 
 

(รองศาสตราจารย์ น.สพ.ดร. ชูชาติ กมลเลิศ) 
ประธานกรรมการ 

สหกรณ์ออมทรัพย์มหาวิทยาลัยขอนแก่น  จ ากัด
 


		2025-07-16T15:38:14+0700
	ชูชาติ กมลเลิศ




